
平素はTOKYU CARDをご愛顧賜り誠にありがとうございます。
この度、東急カード会員様向けに【参加費無料】「お⾦働いてもらう」ための仕組みと制度セミナーを開催すること
となりました。

最新の経済事情として、インフレと⾦利、お⾦の価値について解説いたします。
家計管理と資産形成の基礎を押さえながら、失敗しない資産運⽤のポイントを解説︕
ライフステージごとに活⽤できる税制優遇制度で上⼿に資産管理を⾏える情報をお伝えします。
また、セミナー後には個別相談のご予約も可能でございます。
この機会にぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

応募多数につき、受付を終了させていただきました。
たくさんのお申込み、誠にありがとうございました。

【参加費無料】基礎から始める︕
東急カード提携のファイナンシャルプランナーによる
「お⾦に働いてもらう」ための仕組みと制度セミナー

開催⽇・開催時間 第1回: 2026年2⽉15⽇(⽇)10:30〜12:00(10:00開場)
第2回: 2026年2⽉15⽇(⽇)14:00〜15:30(13:30開場)
第3回: 2026年2⽉18⽇(⽔)19:00〜20:30(Web)

開催場所(対⾯の場合) 東急ほけんのコンシェルジュ たまプラーザ店セミナールーム

〒225-8535

セミナー概要



神奈川県横浜市⻘葉区美しが丘1-1-2
たまプラーザ テラス ゲートプラザ 2階
東急⽥園都市線 「たまプラーザ駅」東改札直結

定員 第1回: 2026年2⽉15⽇(⽇)10:30〜12:00 抽選16名
第2回: 2026年2⽉15⽇(⽇)14:00〜15:30 抽選16名
第3回: 2026年2⽉18⽇(⽔)19:00〜20:30(Web) 抽選50名

※ お申込みは東急カード会員様のみとさせていただいております。
※ ご同伴者1名まで申込み可能です。

参加費 無料

応募期間 2026年1⽉11⽇(⽇)〜2⽉1⽇(⽇)
※ 応募多数の場合は上記期間に関わらず締切とさせていただく場合がございます。

講師紹介

⽻⽥ 和広
東急保険コンサルティング株式会社 資産コンサルタント

【資格】
ファイナンシャル・プランナー証券外務員

【経歴】
ファイナンシャル・プランナーとして個⼈向けの資産相談や家計相談業務に従事。多くの
お客様のマネープラン作成に携わり、資産形成、資産運⽤、住宅、教育、税⾦といった幅
広い分野に精通しております。その経験から、マネーセミナーだけでなく、従業員向けの
確定拠出年⾦セミナーや新⼊社員向けセミナーなどの講師としても活躍。

エントリーボタンよりお申込み

TOKYU POINT Webサービスにログイン後必要事項をご⼊⼒の上エントリー
(この時点でご参加は確定しておりません。)

参加確定のご連絡は
＜第1回、第2回対⾯セミナーお申込みの⽅＞

2026年2⽉6⽇(⾦)以降、参加確定会員様へお⼿紙にてご連絡いたします。
＜第3回Webセミナーお申込みの⽅＞

2026年2⽉15⽇(⽇)以降、参加確定者様へメールにて、WebのURLをご連絡いたします。

東急カード株式会社
インフォメーションデスク
0570-026-109
9:30〜17:00
(除く1/1・2⽉第2⽇曜⽇)

お申込の流れ

本件に関するお問合せ

ご注意事項



キャンペーン⼀覧へ戻る

お申込みはTOKYU POINT Webサービスからのエントリーのみとさせていただきます。●

応募多数の場合は抽選とさせていただきます。●

当選のご連絡は当選者のみに対⾯セミナーの⽅はお⼿紙、セミナーの⽅にはメールにてご連絡いたします。●

当⽇の詳細については参加確定後ご連絡させていただきます。●


